2350 A

97 Fiskebdcks Smabatshamn till Frélunda Torg

MANDAG FREDAG ORDAG ONDAG HALLPLATSER
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38
38
38
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40
40
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35
35
35

35
35
39
39
39
39
39
39
39
39
35
35
35
35
35
35

35
35
39
39
39
39
39
39
39
39
35
35
35
35
35
35

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 -
Géller 9 dec 2018 - 14 dec 2019

15

Fiskebacks Smabatshamn
Fiskebdcks Hamn
Sikgatan
Fiskebdcksskolan
Bjornasgatan
Skarvallsgatan
Pavelunds Centrum
Pingstvdgen
Madbécksvégen
Beryllgatan
Klangférgsgatan

Rud

Munspelsgatan

17 FrolundaTorg

Ny vasttrafik



